
 עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא.

NF טוסופדרין
סירופ

חומרים פעילים: כל 5 מ"ל של הסירופ מכילים:

פוטסיום
mg 120גואאיקול-סולפונאט

Potassium 
guaiacolsulphonate

mgSodium benzoate 20סודיום בנזואט

mgEphedrine HCl 6אפדרין הידרוכלוריד

דקסטרומטורפאן 
mg 5הידרוברומיד

Dextromethorphan 
hydrobromide

לחומרים בלתי פעילים בתכשיר - ראה סעיף 6 
"מידע נוסף".

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש 
בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. 
אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או 

אל הרוקח.

התרופה אינה מיועדת לילדים ותינוקות מתחת 
לגיל שנה.

עליך להשתמש/ליטול אותה בצורה נכונה. היוועץ 
ברוקח אם הנך זקוק למידע נוסף. עליך לפנות אל 
הרופא באם סימני המחלה )סימפטומים( מחמירים 

או אינם משתפרים לאחר 7 ימים.

למה מיועדת התרופה?  .1
התרופה מיועדת להקלת שיעול.

קבוצה תרפויטית
Ephedrine הוא סימפטומימטי.

נוגד  הוא   Dextromethorphan hydrobromide
שיעול.

Potassium guaiacolsulphonate הוא מכייח.

לפני שימוש בתרופה  .2
אין להשתמש בתרופה:  

או  לחומר הפעיל  )אלרגי(  רגיש  אם אתה  	•
לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה 

התרופה.
בעת התקף אסטמתי או דיכוי נשימתי. 	•

אם הינך בהריון או מניקה. 	•
אם הנך נוטל תרופות מקבוצת מעכבי מונואמין  	•
אוקסידאז )לדיכאון( או שהפסקת טיפול בהן 

ב- 14 יום האחרונים.
אם הנך נוטל תרופות מקבוצת SSRI )מעכבים  	•
סלקטיביים של ספיגה חוזרת של סרוטונין כגון: 

פלואוקסטין(.
אם הנך סובל מבעיות בתפקוד הכבד. 	•

בתינוקות מתחת לגיל שנה. 	•

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
אין להשתמש בתרופה זו לעתים קרובות או  	•

תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא.
אם הנך רגיש למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך  	•

להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא   
לפני התחלת הטיפול:

אם הנך סובל או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד:  	•
מערכת הנשימה )כגון אסתמה(, הלב ו/או כלי דם, 
העיניים )כגון גלאוקומה(, הכליה/מערכת השתן, 

בלוטת התריס )תירואיד(, בלוטת הערמונית.
אם הנך סובל או סבלת בעבר מאלרגיה )במיוחד  	•

אלרגיה לתרופות(, מסוכרת.
במקרה של שיעול מתמשך כתוצאה מעישון או  	•
מבעיה כלשהי המערבת את מערכת הנשימה 
כגון: אסתמה, אמפיזמה, COPD )מחלת ריאות 
כרונית מחסימת סימפונות(, או שיעול המלווה 
בליחה מרובה )ראה גם סעיף "אין להשתמש 

בתרופה"(.

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה,   
תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי 
תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד יש 

ליידע את הרופא או הרוקח אם אתה לוקח:
תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית  	•
לפרקינסון,  לשינה,  להרגעה,  תרופות  )כגון: 
לאפילפסיה, נגד אלרגיות, חומרים מרדימים 

לניתוחים ומשככי כאבים נרקוטיים(.
מונואמין  מעכבי  מסוג  דיכאון  נגד  תרופות  	•
אוקסידאז או SSRI )ראה גם סעיף "אין להשתמש 

בתרופה"(.
תרופות להורדת לחץ דם וללב )כגון: חוסמי  	•

ביטא(.
תרופות נגד מיגרנה. 	•

תרופות נגד התקררות ו/או אלרגיה. 	•
שימוש בתרופה וצריכת אלכוהול  

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת 
הטיפול בתרופה.

הריון והנקה  
להשתמש  אין  מניקה  או  בהריון  הינך  אם 

בתרופה.

נהיגה ושימוש במכונות  
השימוש בתרופה עלול לפגום בערנות ו/או בראיה 
ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות 
מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ערנות. באשר לילדים 
יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים 

בקרבת הכביש וכדומה.

עישון  
אם הנך מעשן - יש לדווח על כך לרופא לפני 

התחלת הטיפול בתרופה זו.

של  מהמרכיבים  חלק  על  חשוב  מידע   
התרופה:

התרופה מכילה סוכר ונתרן.

כיצד תשתמש בתרופה?  .3
עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח 

ביחס לאופן השימוש.

המינון המקובל בדרך כלל הוא:
 3 x מבוגרים וילדים מעל גיל 12 שנים: 10 מ"ל

פעמים ביום ו- 10 מ"ל בערב לפני השינה.
ילדים מגיל 6-12 שנים: 5 מ"ל x 3 פעמים ביום 

חצי שעה לפני הארוחות.
ילדים מגיל שנה עד גיל 6 שנים: מינון יקבע על 

פי הנחיית רופא.
אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת לילדים ותינוקות מתחת 
לגיל שנה.

אם לא חל שיפור במצבך תוך 7 ימים יש לפנות 
לרופא.

צורת הנטילה:
בתרופות נוזליות, עליך להשתמש בכפית מדידה,   .1
מזרק או טפטפת המיועדים למדידת הכמות 
הנכונה של התרופה. באם לא צורפה כפית או 
אמצעי מדידה אחר לאריזה, היוועץ ברוקח. אין 
להשתמש בכפית ביתית לצורך מדידת כמות 
התרופה. הכפיות הביתיות שונות בגודלן ויתכן 
שלא תקבל את כמות התרופה הנכונה. יש 

לשטוף את כפית המדידה לאחר השימוש.
פקקים העמידים לפתיחה על ידי ילדים הורידו   .2
משמעותית את מספר מקרי ההרעלה הנגרמים 
על ידי תרופות בכל שנה. אולם, אם אתה מתקשה 
בפתיחת האריזה, באפשרותך לפנות לרוקח 
בבקשה להסיר את מנגנון הבטיחות של הפקק 

ולהפכו לפקק רגיל, קל לפתיחה.

אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר או אם בטעות 
בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון 

של בית חולים והבא אריזת התרופה איתך.

אם שכחת ליטול את התרופה בזמן הדרוש, אין 
ליטול מנה כפולה. קח את המנה הבאה בזמן הרגיל 

והיוועץ ברופא.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה 
בכל פעם שהנך נוטל תרופה. הרכב משקפיים אם 

הנך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, 

היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי  .4
כמו בכל תרופה, השימוש בטוסופדרין NF עלול 
לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל 
תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. יתכן ולא 

תסבול מאף אחת מהן.

יש להפסיק את השימוש ולפנות לרופא אם 
מתפתחות התופעות הבאות:

סימנים פתאומיים של אלרגיה כגון: פריחה, גרד,  	•
חום, נפיחות בגרון, בפנים, בשפתיים, בעפעפיים, 
בלשון ו/או בחלקים אחרים בגוף, קוצר/קשיי 

נשימה, שוק אנפילקטי.
תחושת קור בקצות הידיים או הרגליים, בחילה,  	•

האטה/האצה של קצב הלב.

תופעות לוואי נוספות:
תופעות לוואי שכיחות:

סחרחורת, אי נוחות בקיבה, נמנום.

תופעות לוואי ששכיחותן אינה ידועה:
כאב ראש, יובש בפה, עצירות.

אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או כאשר 
אתה סובל מתופעת לוואי שלא הוזכרה בעלון, עליך 

להתייעץ עם הרופא.

תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים:
על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי 

וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד!

איך לאחסן את התרופה?  .5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש  	•
לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים 
ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום 

להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.
אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה  	•
)exp. date( המופיע על גבי האריזה/תווית. תאריך 

התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.
מתחת וקריר,  חשוך  במקום  לאחסן  יש  	• 

.25°C -ל
לאחר הפתיחה הראשונית ניתן להשתמש בתכשיר  	•

עד 6 חודשים.

מידע נוסף  .6
נוסף על החומרים הפעילים התרופה מכילה 	• 

גם:
 Purified water, sucrose, honey 375 mg, alcohol
 96%, caramel, citric acid anhydrous, vanillin,
orange flavor, cherry flavor, eucalyptus oil.
כל 5 מ"ל סירופ מכילים 3 גרם סוכרוז ו- 3.2 

מ"ג נתרן.
כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה? 	•

האריזה מכילה 115 מ"ל סירופ בצבע חום-
קרמל.

רפואה  תוצרי  תרימה  ובעל הרישום:  יצרן  	•
ישראליים מעברות בע"מ, מעברות 4023000 

ישראל.
עלון זה נבדק ואושר ע"י משרד הבריאות ביולי  	•

.2014
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי  	•

במשרד הבריאות: 131.32.31021.00
לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח  	•
בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לשני 

המינים.
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PATIENT PACKAGE INSERT IN 
ACCORDANCE WITH THE PHARMACISTS’ 

REGULATIONS (PREPARATIONS) – 1986
The medicine is dispensed without a doctor’s 

prescription.

Tussophedrine NF
Syrup

Active ingredients: each 5 ml of syrup contains:
Potassium guaiacolsulphonate 120 mg
Sodium benzoate 20 mg
Ephedrine HCl 6 mg
Dextromethorphan hydrobromide 5 mg

For inactive ingredients in the preparation - see 
section 6: “Further Information”.

Read this leaflet carefully in its entirety before 
using the medicine. This leaflet contains concise 
information about the medicine. If you have further 
questions, refer to the doctor or pharmacist.

This medicine is not intended for children and 
infants under 1 year of age.
You must use/take it correctly. Consult the 
pharmacist if you need more information. Refer 
to a doctor if the symptoms get worse or if they 
do not improve after 7 days.

1. WHAT IS THE MEDICINE INTENDED 
FOR?

This medicine is intended to relieve cough.

Therapeutic group
Ephedrine is a sympathomimetic.
Dextromethorphan hydrobromide is a cough 
suppressant.
Potassium guaiacolsulphonate is an 
expectorant.

2. BEFORE USING THE MEDICINE

 Do not use the medicine:
•	 if you are sensitive )allergic( to the active 

ingredient or to any of the other ingredients 
contained in the medicine.

•	during an asthma attack or respiratory 
depression.

•	 if you are pregnant or breastfeeding.
•	 if you are currently taking a monoamine 

oxidase inhibitor )for depression( or you have 
stopped taking it within the last 14 days.

•	 if you are taking a SSRI )selective serotonin 
reuptake inhibitor, such as fluoxetine(.

•	 if you are suffering from problems with liver 
function.

•	 in infants under 1 year of age.

Special warnings regarding use of the 
medicine
•	Do not use this medicine often or for a 

prolonged period without consulting a doctor.
•	 If you are sensitive to any food or medicine, 

you must inform the doctor before taking the 
medicine.

 Do not use this medicine without consulting 
a doctor before commencing treatment:
•	 if you are suffering, or have suffered in the 

past, from impaired function of: the respiratory 
system )such as asthma(, the heart and/or 
blood vessels, the eyes )such as glaucoma(, 
the kidney/urinary tract, the thyroid gland, the 
prostate.

•	 if you are suffering or have suffered in the past, 
from allergy )especially allergy to medicines(, 
from diabetes.

•	 in case of prolonged cough caused by smoking 
or any problem involving the respiratory 
system, such as: asthma, emphysema, COPD 
)chronic obstructive pulmonary disease(, or 
cough accompanied by a lot of phlegm )see 
also section “Do not use the medicine”(.

 If you are taking, or have recently taken, 
other medicines, including non-prescription 
medicines and nutritional supplements, tell 
the doctor or pharmacist. Especially, inform 
the doctor or pharmacist if you are taking:
•	medicines that affect the central nervous 

system )such as: sedatives, hypnotics, 
medicines for Parkinson’s, epilepsy, allergy, 
surgical anesthetics and narcotic analgesics(.

•	antidepressants of the monoamine oxidase 
inhibitor or SSRI type )see also section “Do 
not use the medicine”(.

•	antihypertensives and heart medicines )such 
as beta blockers(.

•	medicines for migraine.
•	cold-treating medicines and/or medicines for 

allergy.

 Use of the medicine and alcohol 
consumption
Do not drink wine or alcoholic beverages during 
treatment with this medicine.

 Pregnancy and breastfeeding
If you are pregnant or breastfeeding, do not use 
the medicine.

 Driving and operating machinery
Using the medicine can impair alertness and/or 
vision. Therefore, you must exercise caution when 
driving a car, operating dangerous machinery, 
and during any activity that requires alertness. 
Children must be cautioned against riding a 
bicycle or playing near the road and the like.

 Smoking
If you smoke - report this to the doctor before 
starting treatment with this medicine.

 Important information regarding some of 
the ingredients of the medicine:
This medicine contains sugar and sodium.

3. HOW SHOULD YOU USE THE MEDICINE?
Check with the doctor or pharmacist if you are 
uncertain about how to use this medicine.
The usual dosage is generally:

Adults and children over 12 years of age: 
10 ml x 3 times a day and 10 ml in the evening 
before bedtime.
Children 6-12 years of age: 5 ml x 3 times a day, 
half an hour before meals.
Children from 1 year to 6 years of age: dosage 
will be determined according to the doctor’s 
instructions.
Do not exceed the recommended dose.
This medicine is not intended for children and 
infants under 1 year of age.
Refer to a doctor if your condition does not 
improve within 7 days.

Method of administration:
1. With liquid medicines, you must use the 

measuring spoon, syringe or dropper 
designated for measuring the correct amount 
of medicine. Consult a pharmacist if a spoon 
or other measuring device has not been 
enclosed. Do not use a household teaspoon 
to measure the amount of the medicine. 
Household teaspoons vary in their sizes 
and you may not get the correct amount of 
medicine. Rinse the measuring spoon after 
use.

2. Child-proof caps have significantly reduced 
the number of cases of medicine-induced 
poisoning annually. However, if you find it 
difficult to open the container, you can ask the 
pharmacist to remove the safety mechanism 
of the cap and make it a regular, easy to open 
cap.

If you accidentally took a higher dosage, or if 
a child has accidentally swallowed the medicine, 
refer immediately to a doctor or proceed to a 
hospital emergency room and bring the package 
of the medicine with you.

If you forgot to take the medicine at the required 
time, do not take a double dose. Take the next 
dose at the usual time and consult a doctor.
Do not take medicines in the dark! Check the label 
and the dose each time you take the medicine. 
Wear glasses if you need them.
If you have further questions regarding use of the 
medicine, consult a doctor or pharmacist.

4. SIDE EFFECTS
As with any medicine, use of Tussophedrine NF 
may cause side effects in some users. Do not be 
alarmed when reading the list of side effects. You 
may not suffer from any of them.

Discontinue use and refer to a doctor if the 
following effects develop:
•	Sudden signs of allergy, such as: rash, 

itching, fever, swelling of the throat, face, 
lips, eyelids, tongue and/or other parts of the 
body, shortness of breath/difficulty breathing, 
anaphylactic shock.

•	Sensation of cold in the tips of hands or legs, 
nausea, decrease/increase in heart rate.

Additional side effects:
Common side effects:
Dizziness, stomach upset, drowsiness.

Side effects of unknown frequency:
Headache, dry mouth, constipation.

If one of the side effects worsens or if you suffer 
from a side effect not mentioned in this leaflet, 
you must consult a doctor.

Side effects and drug interactions in 
children:
Parents must inform the attending doctor about 
any side effects, as well as any additional 
medicine being given to the child!

5. HOW SHOULD THE MEDICINE BE 
STORED?

•	Avoid poisoning! This medicine and any other 
medicine must be kept in a safe place out of 
the reach of children and/or infants to avoid 
poisoning. Do not induce vomiting unless 
explicitly instructed to do so by the doctor.

•	Do not use the medicine after the expiry date 
)exp. date( appearing on the package/label. 
The expiry date refers to the last day of that 
month.

•	Store in a cool and dark place below 25°C.
•	Use the preparation within 6 months after first 

opening it.

6. FURTHER INFORMATION
•	 In addition to the active ingredients, the 

medicine also contains:
Purified water, sucrose, honey 375 mg, alcohol 
96%, caramel, citric acid anhydrous, vanillin, 
orange flavor, cherry flavor, eucalyptus oil.
Each 5 ml of syrup contains 3 grams of sucrose 
and 3.2 mg sodium.

•	What does the medicine look like and what 
are the contents of the package?
The package contains 115 ml of caramel-brown 
syrup.

•	Manufacturer and registration holder: Trima 
Israel Pharmaceutical Products Maabarot Ltd., 
Maabarot 4023000 Israel.

•	This leaflet was checked and approved by the 
Ministry of Health in July 2014.

•	Registration number of the medicine in the 
National Drug Registry of the Ministry of Health: 
131.32.31021.00
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